2025-2026 Season Rental price list

スキー室 レンタル料金表



■営業期間 2025,12,20(Sat)~2026,3,29日(Sun)

営業期間/時間は積雪状況により変更になる場合もございます。

May change depending on snow conditions

■営業時間 8:00 AM - 5:30 PM

■レンタル利用時間 1日 1day

8:30 AM - 5:00 PM (9.5h)

Rental hours

午前/半日 Half day Morning 8:30 AM - 1:00 PM (4.5h)

午後/半日 Half day Afternoon 12:00 PM - 5:00 PM (5.0h)

■料金区分 大人…中学生以上 Adults (13+) 子供…小学生以下 Children (12 & under)

	: ,,						
		料金区分 Fee classification	宿泊	通常料金Visiter			
セット用具 Set tools			半日	1日	2日	以降1日ごと	1日
			half day	1day	2day	Every day thereafter	1 day
スキーセット(板+ブーツ+ストック)	SSA	大人Adult	¥3,300	¥5,500	¥8,800	¥4,400	¥6,600
Ski set (board + boots + stock)	SSC	子供Child	+ 0,000	¥4,400	¥7,700	¥3,300	¥5,500
スノーボードセット (板+ブーツ)	BSA	大人Adult	¥3,300	¥5,500	¥8,800	¥4,400	¥6,600
Snow board set (board + boots)	-	子供Child	-	-	-	-	-
ウェアーセット (ジャケット+パンツ)	WSA	大人Adult	¥3,300	¥5,500	¥8,800	¥4,400	¥6,600
Wear set (jacket+pants)	wsc	子供Child	‡3,300	¥4,400	¥7,700	¥3,300	¥5,500

				宿泊	通常料金Visiter				
単品用具	Single tool		料金区分 Fee classification	半日	1日	2日	以降1日ごと	1日	
				half day	1day	2day	Every day thereafter	1 day	
スキー板	Ski board	TS			¥3,300	¥6,600	¥3,300	¥4,400	
スキーブーツ	Ski boots	TB							
スノーボード	Snow board	TX							
スノーボードブーツ	Snowboard boots	TY							
ウェア ジャケット	Wear jacket	TJ	大人						
ウェア パンツ	Wear pants	TP	Adult						
ヘルメット	Helmet	HE	子供 Child	-	¥1,650	¥2,750	¥1,650	¥2,200	
スキーストック	Ski Stock	TT]			¥1,650	¥1,100	¥1,650	
手 袋	Gloves	GL	共通 Common						
帽子	Cap	CA	Johnnion		V1 100				
ゴーグル	Goggles	GO	1		¥1,100				
そり	Sled	SL]						
大人用 長 靴 ※	Rubber boots	RV							

※当日受付 大人サイズのみ 22cm~28cm /お子様を含め21cm以下のご用意はございませんので各自でお待ち下さい。 Same-day registration only. Adult sizes available: 22-28 cm. No boots are provided for children 21 cm or smaller, so please bring your own.

レンタル用具 各種サイズ一覧 Various sizes list													
	スキー	Ski		135cm	140cm	145cm	150cm	155cm	160cm	170cm	※ 175cm		
Adult	スノーボード	Snow board	130cm	135cm	140cm	145cm	150cm	155cm	160cm	※ 165cm	※ 170cm		
	スキーブーツ	Ski boots		22cm	23cm	24cm	25cm	26cm	27cm	28cm	29cm	×	30cm
	スノーボードブーツ	Snowboard boots	※ 21cm	22cm	23cm	24cm	25cm	26cm	27cm	28cm	29cm	*	30cm
	スキー	Ski	80cm	90cm	100cm	110cm	120cm	130cm	140cm				
Child	スキーブーツ	Ski boots	15cm	16cm	17cm	18cm	19cm	20cm	21cm	22cm	※ 23cm		
大人 Adult ウェアー(男女兼用)・)wear(unisex)	38	28	S	М	L	2L	3L	※ 4L				
	K/H/Wcar(umscx)	155cm	160cm	165cm	170cm	175cm	180cm	185cm	190cm				
	上段:サイズ sizes	上段:サイズ sizes 下段:身長目安 Height guide			子供月	肩バンド	タイプ						
	下校・身長日女 16			100cm	110cm	120cm	130cm	140cm	※ 150cm				

- ・※印 は数量が少ないため用意できない場合がございます。
- スキー ⇔ スノーボードのチェンジ利用は出来ません。
- ・ショートスキーは数が少ないので当日受付となります。
- * Due to the limited quantity, there may be cases where we have to refuse
- Rentals cannot be used to change between skis and snowboards.
- Short skis are in limited quantity, so they are available for same-day registration.